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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K58007301A

2. Data e Regjistrimit 03/06/2005

3. Emri i Subjektit "DEGERT AUTO" SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 03/06/2005

6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Berxull Tirane, Vore, Berxulle, Rruga 
Industriale TR-DR Km 8, Magazine+Ekspozitor+Zyra, 2 kat 
+ 1 kat nentoke, zona kadestrale 1167, zip kod 1032 1032

8. Kapitali 66.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 66000000.0000

66.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te 
kembimit te mjeteve te transportit. Importim dhe tregetim te naftes, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre si dhe te vajrave lubrifikante. 
Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 
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civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi 
turistike.Sherbimin e riparimit te mjeteve te transportit me 
autoservise. Import-eksport, shit-blerje te automjeteve, veturave, 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Denis Turja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2017 Deri: 26/04/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Flogert Turja16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2020 Deri: 26/04/2028
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Matilda Shtishi

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga: 26/04/2022 Deri: 26/04/2028

Jo19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kleidja Skënderi

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga: 26/04/2022 Deri: 26/04/2028

Jo22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 



3

Klodian Llëçi

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga: 26/04/2022 Deri: 26/04/2028

Jo25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 A & Y Auditing27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga: 23/05/2011 Deri: 23/05/2014

Alizabeta Turja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,000

Denis Turja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,000

Flogert Turja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,000

Maringlena Turja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,000

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Motor me targe BF 570 Marka 
Dayang DY100-A, Ngjyre e zeze 
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Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotorr modeli KN50-5, me 
targa CAH729, ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Laprake, njesia bashkiake nr 11, 
rruga Gjergj Legisi, perballe shkolles Aleks Buda, magazine 
per pjese kembimi ne zonen kadastrale 8310 (shitje me 
shumice) 
Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe CAH 680, 
Ngjyre e verdhe 
Durres Fushe Kruje   Arrameras Autostrada Fushe 
Kruje,nenkalimi Fushe Kruje-Thumane ZK 1042 ndertese 1 
KT me leje ndertimi nr 2 dt21/04/1995.  
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 857 FJ 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Skenderbej, Autostrada 
Elbasan-Metalurgji, km.2, Zona Kadastrale 8526, Pasuria 
Nr.105/14, Ndertese 2 kate, kati i pare, (objekti nr.1) 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen Caddy me 
targe AA 593 XY, ngjyre e zeze. 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 894 FJ 
Korce Korçe  KORCE Rruga Muzakajt, dyqan me sip 275 m2 
e ndodhur ne zonen kadastrale zk.8564, me numer pasurie 
nr.5/732 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga Ishull Shengjin, Zona 
Kadastrale Nr.1987, Pasuria Nr.180/153, volum 34, faqe 224 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Ducato ngjyre e bardhe me targe 
AB 863 FJ 
Tirane  Dajt LINZE Rruga Linze, Zona Kadastrale nr.2460 
(shitje me pakice) 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targa 
AB 183 DT me ngjyre e bardhe 
Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor KN50-5 me targe 
CAG468 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 834 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 853 FJ 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr 17, rruga Vllazerimi, 
godine 2-kateshe, kati perdhe, zona kadastrale 85/3, ish 
Keneta, (shitje me pakice) 
Tirane Tirane  TIRANE Motore, Modeli DA YANG me targe 
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BC746, ngjyre e zeze 
Fier Lushnje  LUSHNJE Karbunare e Poshtme, Lushnje, 
Zona Kadestrale ZK 2087, Nr pasurie 652/51,vol 18 fq 106 
Tirane Vore   Autobus FIAT DUCATO ngjyre e bardhe me 
targe AA627UI. 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Blevardi Blu, Ndertese 2 kate 
ne proces legalizimi Nr.Prot 2637, date 12.11.2014 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Golf VI me Targë AA 
908 XT, Ngjyrë e Zezë 
Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA MBROSTAR-
URA , Zona Kadastrale 2636, Nr.Pasurie 72/72, Kodi unik 
2636017098, magazine 432 m2, truall 1563 (shitje me 
shumice) 
Tirane Tirane  TIRANE Çiklomotor  me targe CAH 307, 
Ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 770 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor me targe CAH 024, 
ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy, Ngjyrë e 
Bardhë, me Targë AA 859 SX 
Tirane Tirane  TIRANE LAND ROVER me targe AB386BB, 
ngjyre e zeze 
Tirane Vore  Berxull TIRANE Autoveturë  Mercedes Benz  
Ngjyre gri me Targe AA 323 AJ. 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat punto me targe AA 718 SF, 
Ngjyre e Zeze 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Arra e Madhe, ngjitur 
me shkollen 9-vjeçare "Deshmoret e Prishtines", Dyqan ne 
katin e pare te objektit me 6 kate (shitje me pakice) 
Tirane Tirane  TIRANE Motore, Modeli DA YANG me targe 
BC745, ngjyre e zeze 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy me targe AA 
348 XD, ngjyre gri 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 823 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Ciklomotor Yamaha T50 me targe 
CAF398 
Fier Fier  FIER Lagjia 1 Maji, Rruga Vellezerit Semanjaku, 
Godine 1 Kateshe ne Zonen Kadastrale 8531, Nr Pasurie 
5/248 
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Tirane Tirane  TIRANE Motor model KN110-5 Me Targa 
AV591, ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz ATP me targe AA 
629 IZ 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 827 FJ 
Tirane Vore   Tirane Vore VORE  Koder Vore, Rruga Shaqo 
Deraj,  ndertese te Zona Kadastrale 2183 , Nr legalizimi 118  
date 08/07/2013 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 881 FJ 
Tirane Kavaje   Lagja Nr 4, Rruga ’’Princat Topia’’, Ndertese 
ne proces legalizimi Nr.Prot 8928 date 08/07/2022, viti i 
ndertimit 2006, Zona Kadastrale nr.8552, sip. 350 m2 (shitje 
me pakice) Kavajë. 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Ducato ngjyre e bardhe me targe 
AB 742 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 849 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë Tip Volkswagen 
CADDY, Ngjyrë GRI, me Targë AA 779 NO 
Tirane Tirane  TIRANE Motor me targe BF 608 Marka 
Dayang DY100-A, Ngjyre e zeze 
Lezhe Lac   Lezhe, Lac, Lagja Nr 2, Zona kadastrale 2364 
(shitje me pakice) 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 821 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Çiklomotor me targe  CAH 308, 
Ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Motor model KN110-5 me targa 
AV549, ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Motore, Modeli DA YANG me targe 
BC740, ngjyre e zeze 
Tirane Tirane  TIRANE Motore, Modeli DA YANG me targe 
BC741, ngjyre e zeze 
Tirane Tirane  TIRANE Motor Yamaha ngjyre jeshile me 
targe AX 289 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 805 FJ 
Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe 
AB 756 FJ 
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Tirane Tirane  TIRANE Laprake, njesia bashkiake nr 11, 
rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, objekt 5-katesh ne 
zonen kadastrale 8310, nd. 112, h. 7, (shitje me pakice) 
Tirane Tirane  TIRANE JAGUAR me targe AB661BB, 
ngjyre e bardhe 
Tirane Vore  Berxull Rruga Industriale TR-DR Km 8, zona 
kadastrale 1167, zip kod 1032, ambient 650 m2 (shitje me 
pakice) 
Tirane Tirane  TIRANE LAND ROVER me targe AB385BB, 
ngjyre e zeze 

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "DEGERT AUTO" SHA
E-Mail: finance@degertauto.com  
Telefon: 0692070978  
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr. 6 per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit te dates 10.03.2010, per 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me license nr.6, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2009. Depozitim i Vendimit 
te Asamblese se Aksionereve date 10.05.2010, per caktimin e 
zj. Ajeta Shkembi, per zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise dhe per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2010.

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054138-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:33605, Gjykata:Tirane
Objekti - Import dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te mjeteve 
te transportit. Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre si dhe te 
vajrave lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 
civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike Data e 
Regjistrimit : 03.06.2005. Data e Themelimit : 01.06.2005. Selia - Laç, Kurbin Kohezgjatja 
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- 30 vjet Kapitali - 2.000.000 leke Aksioneret - Luan Turja 100% Keshilli Mbikqyres - 
Lirim Turja, Elisabeta Turja, Rozeta Bruka Drejtor - Luan Turja Ekspert kontabel - Ajeta 
Shkembi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (244).pdf

2. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:33605/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i projektbashkimit midis shoqerive DEGERT AUTO sh.p.k dhe 
DEGERT AUTO sh.a ku kjo e fundit do te jete shoqeria perthithese.Eshte caktuar 
ekspertja Ajeta Shkembi per te hartuar raportin e bashkimit mes shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (244).pdf

3. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:33605/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te bashkimit me perthithje i hartuar nga ekspertja Ajeta 
Shkembi per bashkimin mes shoqerive DEGERT AUTO sh.p.k dhe DEGERT AUTO sh.a 
ku kjo e fundit eshte shoqeria perthithese. Eshte vendosur prishja pa likujdim e shoqerise 
DEGERT AUTO sh.p.k.  Objekti do te jete i pandryshuar.  Kapitali pas perthithjes arrin ne 
vleren 16.500.000 leke, i zoteruar nga aksioneri i vetem Luan Turja. Keshilli mbikqyres do 
te jete: Dritan Tomja, Valbona Lala, Alisabeta Turja Drejtor - Luan Turja Ekspert kontabel 
- Ajeta Shkembi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (244).pdf

4. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:33605/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise duke u bere caktimi i ekspertes Ajeta 
Shkembi per hartimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit aksioner.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (244).pdf

5. 30/07
/2007

Numri i Vendimit:33605/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes Ajeta Shkembi per zmadhimin e kapitalit. 
Pas ketij zmadhimi kapitali aksioner arrin vleren 18.700.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (244).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358AB30-1F50-4D77-8B30-12CE7368159F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358AB30-1F50-4D77-8B30-12CE7368159F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358AB30-1F50-4D77-8B30-12CE7368159F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358AB30-1F50-4D77-8B30-12CE7368159F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358AB30-1F50-4D77-8B30-12CE7368159F
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14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151972-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155165-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "18.700.000,00"          u be            "20.600.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "18.700,00"          u be            "20.600,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "18.700.000,00"          u be            
"20.600.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070978")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr. 6 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Kontributi në para ishte                      
("18.700.000,00")            u be              ("20.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.700,00")            u be              ("20.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374293-04-10
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkembi me liçense nr. 6 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Vendimet per 
caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr. 6 per 
zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit te dates 10.03.2010, per emerimin e 
Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C04695-26A6-433A-8775-69161142A631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3874F3-2618-4FAE-90C4-9B0047220460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6EDD58-5A58-4E34-A773-9B69E36DC9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56834E1-CA1D-450E-9562-B57B2BEFE4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C52D61-2A6A-4B26-8291-CC47F6266768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFD2589-D847-4B5B-89A9-E264BA59AF0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13CB57C-3DC6-4DCA-BE94-239AD92B3F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249AF508-A9C2-48BC-A537-3202A4F9958A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D91E59E-5093-44D0-B856-9177DE066334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF5D297-0295-485B-B2BB-BC08884C6849
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397790-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "20.600.000,00"          u be            "27.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.600,00"          u be            "27.800,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "20.600.000,00"          u be            
"27.800.000,00"         
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkembi me liçense nr. 6 per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit te dates 
10.03.2010, per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")          u be            
("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta Shkembi me 
liçense nr. 6 per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit te dates 10.03.2010, per 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.  Depozitim i 
Vendimit te Asamblese se Aksionereve date 10.05.2010, per caktimin e zj. Ajeta 
Shkembi, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dhe per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.600.000,00")            u be              ("27.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.600,00")            u be              ("27.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501950-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2011 mbi 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD6DF86-B264-4933-A1AA-D6C273C542D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0579B462-DE1B-4B94-9B63-F213D95AC640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2F87A5-EE6E-4293-B2DC-4B79C680C1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6491FF2C-F110-4EF4-9568-62F1B09F79E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5C8460-DA73-44BB-8189-A0A7C26C8BB0
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Unaza e re, godine 2 kateshe, prane "Mobileri Flamuri";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557414-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 23.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Data deri ishte            "01/06/2035"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Turja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/06/2005")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Denis Turja")                      Nga data "23/05/2011"                        
Ne daten "23/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Tomja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2006")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alizabeta Turja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2006")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alizabeta Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("A & Y Auditing")                      Nga data 
"23/05/2011"                        Ne daten "23/05/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ajeta Shkembi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A510C9A6-6762-4E0E-8279-079003CBB92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9FE541-E757-49A0-B0DC-1568AC3277C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242562AD-57E7-4609-9336-74A2E88F8063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051F0A34-2A17-4105-8D14-E80C54A900F6
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08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570756-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2011 per caktimin e 
shoqerise A&Y Auditing shpk, me eksperte kontabel te regjistruar Ajeta Çaça,  per te 
paraqitur raportin per zmadhim kapitali, per te bere auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2011.Depozitimi i vendimit date 16.06.2011 per miratimin e raportit mbi zmadhimin 
e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "27.800.000,00"          u be            "36.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "27.800,00"          u be            "36.500,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "27.800.000,00"          u be            
"36.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Kontributi në para ishte                      
("27.800.000,00")            u be              ("36.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.800,00")            u be              ("36.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711236-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.03.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Magazine, fshati Berxulle.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835400-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2012, ne te cilin eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8857E-80BA-4D6B-815B-AB1018273479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB94BE-08BB-4992-9C97-AB1EE563A5C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E6561-D09E-47DC-8999-AD7A3198FB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9487C74-E1C5-424C-9914-2720C01638F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234FEB7C-7C93-4023-BFB7-32A446087727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234FEB7C-7C93-4023-BFB7-32A446087727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D167B1-FCA6-4072-AA1C-8A08B193A074
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vendosur:1- Te behet  zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.2-  Emerimi i shoqerise 
A& Y Auditing, me Eksperte Kontabel te Regjistruar  Znj. Ajeta Çaça /Shkembi, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.3- Emerimi i shoqerise A& Y Auditing,  per auditimin e 
pasqyrave financiare  te shoqerise per vitit 2012. Depozitimi i vendimit, date 30.06.2012, 
ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.2- Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi raportit te ekspertit per rritje e kapitali. Depozitimi i 
deklarates se administratorit te shoqerise date, 30.06.2012.  
Vlera e kapitalit ishte            "36.500.000,00"          u be            "49.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "36.500,00"          u be            "49.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "36.500.000,00"          u be            
"49.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Kontributi në para ishte                      
("36.500.000,00")            u be              ("49.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("36.500,00")            u be              ("49.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139095-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur  caktimi i shoqerise "A & Y Auditing" sh.p.k 
me ekspert kontabel te regjistruar, znj. Ajeta Çaça (Shkembi), per vleresimin e zmadhimit 
te kapitalit themeltar, vendimit date 25.06.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.06.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "49.000.000,00"          u be            "66.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "49.000,00"          u be            "66.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "49.000.000,00"          u be            
"66.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000.000,00")            u be              ("66.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Turja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49.000,00")            u be              ("66.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F957D42F-C6D4-4F66-8574-5262B8757D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F4FE56-D882-4B71-BE8A-BDAAD3166574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80A0FBD-A8B5-4D19-A2F4-EFB49E704E97
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211950-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
04.10.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, perballe Shkolles Aleks Buda, Magazine per pjese kembimi.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273530-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.3940 Regj.,  datë  30.11.2013, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit  "DEGERT AUTO" sh.a me 
NUIS (NIPT) - K58007301A  me përfaqësues ligjor Luan Turja deri në një urdhër të dytë 
të Përmbaruesit Gjyqësor.”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293625-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.12.2013 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen me targe AA 983 CP;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5696319-761B-46AA-AEAC-74B381C0A74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD31D222-1AB5-42DC-A70A-82084EEE7E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D8158E-8A07-4DD3-8D54-D72CA070AAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C67EF4-2805-47C8-B479-EDC33347F806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC346A-634D-4002-920B-1218256D0144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC346A-634D-4002-920B-1218256D0144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03EB2DA-2D9D-485F-B53C-AD3ACF63D4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B8BC4-3E8F-432E-9A35-BDCE08E07914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F5B68C-A340-42ED-8ADD-6903714ECA21
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         ATP Mercedes 
Benz  me targe LA 8736 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399724-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:19.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP me targe AA 629 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436367-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.39 Regj., datë 12.03.2014, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  DIONIS MEKSHAJ, ku është urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros mbi aktivet  e palës debitore, subjektit “DEGERT AUTO” sh.a., me 
NUIS(NIPT) K58007301A.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521411-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182436E7-493E-4A0D-BA0F-0A416A7FA6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5780F3-3E3F-4A67-A458-C3781FEF39DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F60D1C-CE4C-4AC8-8288-C8608FC4447A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F60D1C-CE4C-4AC8-8288-C8608FC4447A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9590EBF6-82BF-4C32-A411-02022A34EB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CA5020-23EE-4D31-B2FB-442CDE043852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4770CCB-977A-45E0-AD22-57CF54D90D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4770CCB-977A-45E0-AD22-57CF54D90D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E33923-063F-4D87-B8F9-AF01B8075B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE93E0A-98F6-4A55-B418-F083E84C1C38
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665132-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.10.2014, ku eshte vendosur: 1-
Riemerim i anetareve te keshillit mbikqyres per nje periudhe 3 vjecare.  2-Riemerim i 
administratorit te shoqerise per nje periudhe 3-vjecare. 3-Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit 
te mjeteve te transportit. Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre 
si dhe te vajrave lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 
civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike")          u be            
("Import dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te mjeteve te 
transportit. Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre si dhe 
te vajrave lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 
civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike.Sherbimin e 
riparimit te mjeteve te transportit me autoservise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Turja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("23/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("23/05/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("23/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("23/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alizabeta Turja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("23/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alizabeta Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("23/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Turja")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("23/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denis Turja")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("23/05/2017")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E7B98-564F-4779-B620-08A8F9B5D74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E7B98-564F-4779-B620-08A8F9B5D74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AAE8E7-F6CF-4B9A-801A-596472A61AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3664CC-DC6B-4320-BBD6-82CEDF7E2BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717DA260-56F5-421F-8369-D9FCD43D7945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77874D5-81CE-4FE9-B0A8-EC1AADF79E0A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802728-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.01.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Vllazerimi, Godine 2 - kateshe nr.6, kati perdhe, Zona 
Kadastrale nr.85/3, ish Keneta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885215-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.02.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kerkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Caddy Life, me targe AA 475 LG. Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085922-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.6.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3797034F-42F9-44BC-88A4-942E71D7040F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F8671-8657-4A63-B3BC-F2406BE41A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F8671-8657-4A63-B3BC-F2406BE41A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A835AB6-1C6D-4C52-AFEF-219AC0E9182B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91100359-90DF-4252-8B7E-23BA532CF62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6546C9-CEDB-449D-A43C-B2E707AC5C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6546C9-CEDB-449D-A43C-B2E707AC5C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8525EBC5-E737-4A02-9659-7208A1E754EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8525EBC5-E737-4A02-9659-7208A1E754EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED867A1-FE91-4A3C-A55F-A819F467E693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3224D1BC-CA53-452F-8C5B-D0966651C878
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         ATP Mercedes 
Benz  me targe LA 8736 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118166-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT TE VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179182-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289819-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 17.09.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Objekt 5 - katesh ne Zonen 
Kadastrale 8310, Dyqani Nr. 7;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355D9B65-7470-49C3-8CE2-66987E292EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355D9B65-7470-49C3-8CE2-66987E292EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A3DB01-5523-4C99-9578-971E8A4E69E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA778C3A-D6A7-437F-9FED-B48DC4472540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818EC9DA-CC66-4265-AAEF-BCB2D6E93C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D871D762-55B0-4BFB-B173-0571327E37A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCF5F9D-CF9D-4162-86EB-C4F74FC9DFE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59554C65-F76C-4660-9DBB-D2EE14370631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D691A7F0-3F98-49F0-ADA3-38C5D733306E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045148CD-F938-4640-981B-AAB782D5A849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB84395-2997-4581-8818-EE051372E88F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAPRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407383-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 11.11.2015, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Scirocco me targe: AA 768 FT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Piaggio me targe AG901;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor KN50-5 me targe CAG468;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor Yamaha T50 me targe CAF398;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Range Rover me targe: AA 011 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456802-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 11.12.2015 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe mbyllje e hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, njesia bashkiake nr 11, rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, objekt 5-
katesh ne zonen kadastrale 8310, nd. 112, h. 7, (shitje me pakice);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BCA587-636D-4012-B348-C663356A9575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E687BE1-22AC-4707-949B-EB7E6E95552F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E687BE1-22AC-4707-949B-EB7E6E95552F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C31CB80-4A8E-474A-9B62-3261275A267E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3591B3DA-B197-48D3-A2D6-7104B0048181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943377AC-8AD3-49D5-B323-7C9CC45BEBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943377AC-8AD3-49D5-B323-7C9CC45BEBE6
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Lagjja nr 17, rruga Vllazerimi, godine 2-kateshe, kati perdhe, zona kadastrale 85/3, 
ish Keneta, (shitje me pakice);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, km 8, perballe City Park, zona kadastrale nr 1167, (shitje 
me shumice);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 2, 
zona kadastrale 2364 (shitje me pakice);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, njesia bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, perballe shkolles Aleks Buda, 
magazine per pjese kembimi ne zonen kadastrale 8310 (shitje me shumice);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, godine 2-kateshe, prane Mobileri Flamuri, (shitje 
me pakice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, perballe Shkolles Aleks Buda, Magazine per pjese kembimi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         LAGJA 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re, godine 2 kateshe, prane "Mobileri Flamuri";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Vllazerimi, Godine 2 - kateshe nr.6, kati perdhe, Zona Kadastrale 
nr.85/3, ish Keneta;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Magazine, fshati Berxulle.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Objekt 5 - katesh ne Zonen Kadastrale 8310, 
Dyqani Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476103-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e Re, godine 2-kateshe, prane Mobileri Flamuri, (shitje me pakice);         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6536B03F-CB41-4317-AD15-56AC75584BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A13DD5-6D85-4F84-B64E-8FDD7762F911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F5A34-CB64-4571-A1F0-B27B1CF67382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F5A34-CB64-4571-A1F0-B27B1CF67382
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505636-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat me targe: AA 034 KX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578744-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 01.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP me targe AA 629 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588719-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës dt. 08.03.2016 për hapje adresë dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9FD588-77C5-4F90-A39F-A516C9F2EA0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D08A8-A510-48EC-98C6-ACBA9E56B791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1099F39E-3CDC-491B-B090-D51341800C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1099F39E-3CDC-491B-B090-D51341800C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8D5E89-C63E-48D2-9D1A-725ECB81923E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5B22A0-238B-4C96-975D-D4A110800CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B6479D-B11D-4A4B-A35E-FABF4CC30088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B6479D-B11D-4A4B-A35E-FABF4CC30088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F440EF79-07C9-430B-9091-14164148C739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A622E-D239-49C0-8CE9-56287FCC309C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EF9C58-415D-4A28-997F-5B1F18CB0572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EF9C58-415D-4A28-997F-5B1F18CB0572
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP me targe AA 629 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596744-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 15.03.2016 per 
hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 1 Maji, 
Rruga Vellezerit Semanjaku, Godine 1 Kateshe ne Zonen Kadastrale 8531, Nr 
Pasurie 5/248;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611646-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.03.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip Volkswagen CADDY, Ngjyrë GRI, me Targë AA 779 NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044CFD41-A072-48CB-84F3-40853E46A011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46A3C25-F969-40D9-A7E4-901E7D65CB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46A3C25-F969-40D9-A7E4-901E7D65CB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD072E43-3207-4FB4-AE9A-984F579C303D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD81CBA-7DC7-4245-BF04-9C6D84B9D603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD81CBA-7DC7-4245-BF04-9C6D84B9D603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD378762-9225-4BFA-B1C0-9FD2872174E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094EA97C-22F0-464C-A81E-AA96F3C146D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DDB957-9A98-4175-B81C-1367A9253F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B942C424-F779-47ED-9E58-294E4000F1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56533A-1191-4FA8-B589-CE656CB39FAA
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paguar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-615051-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 25.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP me targe AA 629 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617270-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.03.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Ngjyre blu, AA 784 NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620463-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP me targe AA 629 IZ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56533A-1191-4FA8-B589-CE656CB39FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8710F8D-52CE-4B0F-8DC4-1CD1BBFF66E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8710F8D-52CE-4B0F-8DC4-1CD1BBFF66E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE67D1C-06AD-4B30-B3C0-5CBD0F7A326D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C914046D-3C8C-4F2E-A572-DB5C3CB51DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5229085-F73F-4BB3-A49A-25B8BEB915CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89515394-3389-4449-BC22-38697B3D2936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7271085-03A8-4AC0-AE27-9EEAA6EFF701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7271085-03A8-4AC0-AE27-9EEAA6EFF701
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783407-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856851-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904698-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 29.08.2016 , per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe CAH 024, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6CD2B-E021-4FF6-8E0C-1AE5352C5EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6CD2B-E021-4FF6-8E0C-1AE5352C5EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E264227C-7D5D-4B31-9C44-2360359C2648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929A8B5D-FA5F-4684-B260-F27A5C2135B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6775079D-0E41-4CF2-8C35-B7DAAB541B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE40CFBD-9D50-48ED-9EA5-DE4D17C8BC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7EE792-8CB5-4435-B4D8-E154D6F8364F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7EE792-8CB5-4435-B4D8-E154D6F8364F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36E9E73-1C62-40E6-8F72-167418634169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04902343-9ADD-4DAF-AF88-1B5C34395C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB8CCEC-7971-4FD4-B7C3-6C5DC8C7A6C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D475F-FFE8-4303-9338-9A6580BC6B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E478128C-ABFA-4BAA-8699-BD2B4B4C6B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD57F6A-E763-4194-97C2-EBD04389CD72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856AD3AB-69D0-4E84-B2D3-498E4402D9B7


25

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941317-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122973-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Audi A8 L me targe AA 482 PF, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Daimler S350 me targe AA 011 MX, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247934-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 18.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor me targe  CAH 308, Ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C47528-FCE5-433B-95E1-93B22109BD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C47528-FCE5-433B-95E1-93B22109BD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56296C8-1892-4DEF-A50D-CA0A7B4C57A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1699EAC4-F8CD-4F93-B490-05EBE1239C35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C2AF34-2E70-4D57-B1B5-23A6507AC808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDB85FA-0C65-4DD5-9C5F-5FF59E3E75D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B8C29-F349-40BB-AED0-897B73FE8EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166410D6-21AB-430E-9C01-FF7EC3D0D462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699AE9A9-ED4A-4C80-8A30-7A87BF3FE788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B65D1E-2556-40E3-AE4B-91FF44BAF209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B65D1E-2556-40E3-AE4B-91FF44BAF209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7E909E-023D-4F5B-84C3-E859243336D2
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Volkswagen Caddy  Ngjyre gri me targe AA 185 RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çiklomotor  me targe CAH 307, Ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299544-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2017 per ndryshimet ne 
Keshillin mbikqyres si dhe ndryshim te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Turja")                      Nga data "23/05/2017"                        
Ne daten "23/05/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Turja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Koxho")                      Nga data "23/05/2017"                        
Ne daten "23/05/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Flogert Turja")                      Nga data "23/05/2017"                        
Ne daten "23/05/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Luan Turja")                      Nga data "23/05/2017"                        
Ne daten "23/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Denis Turja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("23/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2017")            u be              ("23/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alizabeta Turja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2014")            u be              ("23/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alizabeta Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2017")            u be              ("23/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B46D680-EA0F-41C5-AD08-069FB641C6F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B46D680-EA0F-41C5-AD08-069FB641C6F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B171C892-F309-4820-966A-233628A84C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71BAE24-9785-4EF6-9960-59AA046DFB5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3779776A-A1BA-4C47-B9F0-2D4DBE81194A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F5C34-043C-46A8-A4F9-6B3677B28D5C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411791-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-476506-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 22.09.2017 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat punto me targe AA 718 SF, Ngjyre e Zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor  me targe CAH 438, Ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Arra e Madhe, ngjitur me shkollen 9-vjeçare "Deshmoret e 
Prishtines", Dyqan ne katin e pare te objektit me 6 kate (shitje me pakice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat me targe: AA 034 KX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569654-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
22.11.2017 ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2EA3D2-6FE5-452E-B8D7-8BCA39CBB0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2EA3D2-6FE5-452E-B8D7-8BCA39CBB0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898A53B8-C10B-4279-B58A-246E4F43A5DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB630C7-D0FC-4F50-8809-965F8F93EA19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9970E55-409F-484B-BCA3-E55DAA105B1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C706F1-0F1C-46D0-BE2B-068B22042757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C706F1-0F1C-46D0-BE2B-068B22042757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E052627-E976-4452-93B4-06962B9411FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705BB136-5619-4D44-A42A-FA82B0725ABE
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Ciklomotor me targe CAH 680, Ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 750, Ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588846-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2017 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Ngjyrë e Bardhë, me Targë AA 859 SX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
Piaggio me targe AG901;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892780-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912501-08-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D7B755-C611-4363-A8CE-2925E131442C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC0F2E-7224-4A2A-8502-5D0F98EBE4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC0F2E-7224-4A2A-8502-5D0F98EBE4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AF9A2F-21C4-49AF-827D-9D69B3588D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D44174B-FC6B-4A96-AB02-2E83F89437CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BCBDF7-2735-4932-BFD4-ABAC5042A49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC508E-19DB-4B0C-9EEF-DA47826E8242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC508E-19DB-4B0C-9EEF-DA47826E8242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C42AEA8-8B6A-4197-8C21-0BE19F8AED2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE7A5D-2A59-4AB3-B2FC-0C9DF19F380B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B1478D-0091-4B13-B368-1972CF262E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83B712C-9ED7-4EC5-873B-7730C659BE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31B0B40-0327-48A0-BEC8-BAFEDCAA9AC0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.08.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotorr modeli KN50-5, me targa CAH729, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz me targa AA 531 UB, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Modeli KN110-5 me targa AU904, ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Audi A8 L me targe AA 482 PF, ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Daimler S350 me targe AA 011 MX, ngjyre e zeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964169-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2018, ku është kërkaur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@degertauto.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Linze, Zona Kadastrale nr.2460 (shitje me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990050-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 29.10.2018 per mbylljen e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80572218-D9EC-43CA-A601-6DFF75064D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0292A76-3489-46D9-B9DF-8CAD01DD3D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0292A76-3489-46D9-B9DF-8CAD01DD3D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFAB55E-21E7-4BD7-AC30-AB291F13D182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723DA59F-0CBA-4E1A-9C65-0ACF6153F346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723DA59F-0CBA-4E1A-9C65-0ACF6153F346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17F0E47-6FB4-434E-BEAD-64564E825DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4620831F-23B9-4DC1-8795-AB9F859CBCED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture modeli Toyota Aygo me targa AA 641 VA, ngjyre Gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor model KN110-5 me targa AV549, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor model KN110-5 Me Targa AV591, ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
Modeli KN110-5 me targa AU904, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104314-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Yamaha ngjyre jeshile me targe AX 289;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Yamaha ngjyre jeshile me targe AX 287;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Autostrada TR-DR Km 10, Ndertese 2-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125609-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F88CEF-D860-4999-9342-3123DCF42658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCAFF2A-D548-422A-8D59-4B80D41A1AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCAFF2A-D548-422A-8D59-4B80D41A1AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A275AED-4B14-4918-8F8A-8A323EFD7BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EF69DA-2955-426E-8005-276846E4CC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3D014-8450-4E83-82B3-42E7133A1D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3D014-8450-4E83-82B3-42E7133A1D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89320EF-710B-41AA-AB12-46A4D384E746
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 348 XD, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214181-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Volkswagen Caddy me targe AA 132 XY, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Volkswagen Caddy me targe AA 593 XY, ngjyre e zeze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259137-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 10.07.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Golf VI me Targë AA 908 XT, Ngjyrë e Zezë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Caddy Life, me targe AA 475 LG. Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829579EA-9EBE-4D12-A257-697E36E1AD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F00A7-9785-49AA-B7E6-933A34707950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F00A7-9785-49AA-B7E6-933A34707950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CC4728-E152-464A-9CC6-FC71DB613FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6635FDF-3FB8-445A-9460-1F17B19E4434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240FCD4-6D48-4B66-B044-C2E142BD1A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240FCD4-6D48-4B66-B044-C2E142BD1A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A96A5D0-82B7-40B0-8E55-F3BC8BA9697B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E0A579-D3CA-47E4-923E-2331575E9F32
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292204-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
vendimi i asamblese (4).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (6).xlsx
RAPORTI I  ECURISE Deger Auto     2018  SNA (2)-pages-2-12.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (4).xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306268-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volksvagen Caddy me targe AA 185 NI, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327179-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë, 
06.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. Depozitimi i kërkesës së 
administratorit të shoqërisë, datë, 06.09.2019, ku është kërkuar: Saktësim i kodit NVE.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen TIGUAN me targe AA 907 YP, Ngjyre e zeze;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7795EB-C046-4678-9553-35C692BAE2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD903D62-2D41-42A3-A2F4-C801DB44C327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD903D62-2D41-42A3-A2F4-C801DB44C327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46008AC4-134C-44F4-80C9-EE96A0F7E0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2F5A97-A612-40C7-9118-8FD8DF5AE53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E97BA0A-9E29-49AE-BC88-FC42E6F5F9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D168474-5544-4AEE-8D98-49265BAC5158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D772EDE5-6DD6-4926-AA51-84AB48B14B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58618B59-0CE7-4190-9910-AC521C7DDBEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D45FDC-BB65-41DB-A83E-8D76D00E46F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B7745-930F-404A-AD35-0DADC433000B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B7745-930F-404A-AD35-0DADC433000B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01AA0F3-6B2D-449B-AE3A-13152228E44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308C26CD-CA43-4FCF-B65C-38D5928673EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376765-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy ngjyre gri, me targe AA 421 YT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400977-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 11.11.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Muzakajt, dyqan me sip 275 m2 e ndodhur ne zonen kadastrale zk.8564, me 
numer pasurie nr.5/732;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454387-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7331087B-B1D6-42AD-9A62-821F492FE413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E1E274-CE00-4131-BBDB-84DF09B14571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B107FD8-C699-438D-90C6-8CE1E438E7F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B107FD8-C699-438D-90C6-8CE1E438E7F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBAB528-1E1D-4A2F-9E29-BEC1B4E170DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBAB528-1E1D-4A2F-9E29-BEC1B4E170DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D956B66-495A-4669-8BD8-BF8F98FC98DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C2B45-98C8-4693-AA8C-FC3E6737211A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03183D1A-4E9C-4AC3-B0B9-16FEB5D77AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5F80EC-4437-4681-B8ED-865527757A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DC3BFE-382F-4997-9B04-B2FAB0851988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DC3BFE-382F-4997-9B04-B2FAB0851988
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17.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Alizabeta 
Turja, Sokol Koxho,Luan Turja dhe Valbona Lala. Emërimi i anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës Maringlena Turja. Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Flogert Turja. 
2.Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 17.01.2020, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë Denis Turja. Emërimi i administratorit të ri të 
shoqërisë Flogert Turja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flogert Turja")                      Nga data 
"17/01/2020"                        Ne daten "17/01/2023"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2020")            u be              ("17/01/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Maringlena Turja")                      Nga data "17/01/2020"                        
Ne daten "17/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Flogert Turja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Lala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2020")            u be              ("17/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Turja")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("23/05/2020")            u be              ("17/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Koxho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2020")            u be              ("17/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alizabeta Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2020")            u be              ("17/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458459-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.01.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Range Rover me targe: AA 011 AA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD0A0D6-E129-468D-933D-0C03E32DE925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4D984-0F0D-486B-84D7-A08F108A2975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497DA704-68EB-4CF0-B5E1-D8BBEFFC9AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497DA704-68EB-4CF0-B5E1-D8BBEFFC9AF6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524787-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
15.06.2020, në të cilin është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit 
te mjeteve te transportit. Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre 
si dhe te vajrave lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 
civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike.Sherbimin e 
riparimit te mjeteve te transportit me autoservise.")          u be            ("Import dhe 
tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te mjeteve te transportit. 
Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre si dhe te vajrave 
lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 
civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike.Sherbimin e 
riparimit te mjeteve te transportit me autoservise. Import-eksport, shit-blerje te 
automjeteve, veturave, mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557331-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar    DERGRT AUTO.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 111111.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE Degert Auto 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 111.xlsx
Raporti i Ecurise DEGERT AUTO.pdf
Shenime shpjeguese DEGERT AUTO.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ABEA40-C14A-478E-8881-1F221B26F202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25215667-7950-4E98-A060-EA7778DC0023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9A9A2-5902-4B3B-99CB-F391C922B28E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9A9A2-5902-4B3B-99CB-F391C922B28E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5270DA28-AA9D-460E-8457-A8958333A9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5270DA28-AA9D-460E-8457-A8958333A9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A86A16-5997-4D3F-A241-B354F89BD416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E695E-4DED-4E6F-8AB8-CD32B37F52B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C42D3B-D900-46A9-8338-1880A97DF67B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5F8B5E-2005-49F6-AD42-8E55E94F7994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F142B317-1FC1-4F26-90F7-3C6EE85D977A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4847547-1515-4608-854B-E176036FD472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0111FD81-BCF4-45FD-B613-43731BD44427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17861423-46BC-4740-B275-1AA2965D8ADC
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Pasqyra e performancës DEGERT AUTO.xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577419-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.08.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAND ROVER me targe AB386BB, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAND ROVER me targe AB385BB, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JAGUAR me targe AB661BB, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593647-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 24.09.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motore, Modeli DA YANG me targe BC745, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motore, Modeli DA YANG me targe BC740, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motore, Modeli DA YANG me targe BC746, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motore, Modeli DA YANG me targe BC741, ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture modeli Toyota Aygo me targa AA 641 VA, ngjyre Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0049D748-760F-4D2E-AC63-412027A4A6EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D41AAD-74BA-4E94-98CA-14A28C488B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B8C773-3458-4884-9F99-60791297DFAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B8C773-3458-4884-9F99-60791297DFAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA1814C-9C44-4F74-B82C-DC3480A942D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A942C2D-EA21-4764-82E5-756605092608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A942C2D-EA21-4764-82E5-756605092608
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597777-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.010.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Blevardi Blu, Ndertese 2 kate ne proces legalizimi Nr.Prot 2637, date 
12.11.2014;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680180-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave te administratorit, date 30.03.2021 per 
hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe BF 570 Marka Dayang DY100-A, Ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor me targe BF 608 Marka Dayang DY100-A, Ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Autostrada Elbasan-Metalurgji, km.2, Zona Kadastrale 8526, 
Pasuria Nr.105/14, Ndertese 2 kate, kati i pare, (objekti nr.1);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713898-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09386BAA-FF6A-463D-ACC5-92B28D179109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B115A482-3D3E-4BB2-AF91-453C44F0DDBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16BEE57-E851-430F-862B-E3498E014DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16BEE57-E851-430F-862B-E3498E014DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D87C290-ABA5-40BD-8E82-F9102978567B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069F8BD1-5D45-45D4-990C-C16382FABE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92765A6-CA49-4624-BE26-CE2B92C3240C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D841DE6D-5B58-45CD-A5C1-E11462ECA106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D841DE6D-5B58-45CD-A5C1-E11462ECA106
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Karbunare e Poshtme, Lushnje, Zona Kadestrale ZK 2087, Nr pasurie 652/51,vol 18 
fq 106;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752194-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (4).xlsx6_3_2021.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres (7).xlsx.xlsx
QKB Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (6).xlsx6_3_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx6_3_2021.xlsx
v asamblese pf 2020.pdf
QKB Raporti i Ecurise DEGERT AUTO 2020 (1).pdf

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794802-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2021 per 
hapje adrese dytesore dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targa AB 183 DT me ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz me targa AA 531 UB, ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor  me targe CAH 438, Ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen TIGUAN me targe AA 907 YP, Ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15DC3F9-FF32-4604-8406-1586E8852F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68444B66-F181-4DA1-A6BE-1A14E09A8E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68444B66-F181-4DA1-A6BE-1A14E09A8E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B415F-8993-4B13-9DEE-82F8386582F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5AAFCF-50CF-424D-B8C2-ACF1563C758C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14020E6B-2C60-49FE-8BEA-8870DEF05C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC37FFD3-4D62-40C4-8FA3-5E0F53C8E609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67105B67-5BAB-4A2C-847C-E9323CF28E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA014CA-6C6B-4D3E-A86B-8E1F8C3B71B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C301EDF-6C96-4BF0-9994-B7E12FE8CCFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5736E7-EF5E-47BB-A1BD-F484701C93CA
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Autoveture Volkswagen me targe AA 983 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809316-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Ishull Shengjin, Zona Kadastrale Nr.1987, Pasuria Nr.180/153, volum 34, faqe 224;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829672-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deshmise se trashegimise ligjore, Nr. 8913 Rep. 
Nr. 2957 Kol. date 26.10.2021, ne te cilin eshte vendosur:  Leshimi i Deshmise se 
trashegimise ligjore per trashegimlenesin Luan Turja, duke percaktuar si trashegimtare 
ligjore:  Alizabeta Turja (bashkeshortja); Denis Turja (i biri); Flogert Turja (i biri); 
Maringlena Turja (e bija), te cilet trashegojne nga 1/4 pjese secili ne menyre te barabarte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maringlena Turja")                      Numri i aksioneve 
"16.500,00             Perqindja ne kapital "25,000"                        Kontributi ne para 
"16.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Flogert Turja")                      Numri i aksioneve "16.500,00             
Perqindja ne kapital "25,000"                        Kontributi ne para "16.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Turja")                      Numri i aksioneve "16.500,00             
Perqindja ne kapital "25,000"                        Kontributi ne para "16.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alizabeta Turja")                      Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3585D0-2913-40A6-AB37-07666EAD9062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3585D0-2913-40A6-AB37-07666EAD9062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDCC4B0-CD92-43F0-A13B-52EEF0AEFE98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA96C5D7-8E84-4AE8-B9EB-6A10D3E2134A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE5392E-30BD-43A8-9708-2475396A2883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE5392E-30BD-43A8-9708-2475396A2883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B87926E-7F0C-45A8-A168-A112544BDB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C3CFDB-B4B6-4EBB-AF71-B25683AF4A00
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"16.500,00             Perqindja ne kapital "25,000"                        Kontributi ne para 
"16.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Turja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856292-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.02.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 827 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 823 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 894 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 756 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 805 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Ducato ngjyre e bardhe me targe AB 742 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 881 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 853 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 849 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 834 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Ducato ngjyre e bardhe me targe AB 863 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 821 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 770 FJ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61435FCE-C0C0-42B1-9A18-05DCEDF4B2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE147038-AE2A-48D1-BEB5-CA973138F61B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE147038-AE2A-48D1-BEB5-CA973138F61B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo ngjyre e bardhe me targe AB 857 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899389-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.04.2022, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: 1- Largimi nga detyra e anëtarit të këshillit mbikqyrës të 
znj. Maringlena Turja, znj. Alizabeta Turja, z. Sokol Koxho, z. Luan Turja dhe znj. 
Valbona Lala. 2- Emërimi në detyrën e anëtarit të këshillit mbikqyrës të znj. Matilda 
Shtishi, znj. Kleidja Skënderi dhe z. Klodian Llëçi. 2- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 
26.04.2022, të këshillit mbikqyrës së shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i 
administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flogert Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2023")            u be              ("26/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2023")            u be              ("26/04/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kleidja Skënderi")                      Nga data "26/04/2022"                        
Ne daten "26/04/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Klodian Llëçi")                      Nga data "26/04/2022"                        
Ne daten "26/04/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Shtishi")                      Nga data "26/04/2022"                        
Ne daten "26/04/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Luan Turja")         
eshte larguar anetari:            ("Valbona Lala")         
eshte larguar anetari:            ("Alizabeta Turja")         
eshte larguar anetari:            ("Maringlena Turja")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Koxho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA7127C-D0F7-4C7F-8D0D-1E05943E9240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA7127C-D0F7-4C7F-8D0D-1E05943E9240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA4C126-0671-4984-9F4D-25A29B3405C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0D10CD-43C3-4E56-A2B3-857FBA6A1CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64234B52-2735-4EC9-90CB-487B5E4ABAAE
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954913-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
44 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
3-pasqyra e flukseve.xlsx
2-pasqyra e performances.xlsx
Raporti i Ecurise DEGERT AUTO 2021.pdf
VENDIM I ASAMBLESE MIRATIM DHE EMERIM AUDITUESI.pdf
11 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenime shpjeguese.pdf

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024605-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt. 28.10.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         MBROSTAR-URA , Zona Kadastrale 2636, Nr.Pasurie 
72/72, Kodi unik 2636017098, magazine 432 m2, truall 1563 (shitje me shumice);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117491-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.05.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Ajeta 
Shkembi me liçense nr. 6 per zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit te dates 
10.03.2010, per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license nr.6, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.  Depozitim i 
Vendimit te Asamblese se Aksionereve date 10.05.2010, per caktimin e zj. Ajeta Shkembi, 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dhe per auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2010.")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64234B52-2735-4EC9-90CB-487B5E4ABAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB11445-A2C7-418C-B324-D18A0D3BA461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E574AB6-19D1-4D18-A544-B7292A1A2410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC2BC2-A781-438D-BA8C-A6F2282CA8C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E697617-F3F5-407B-AC86-F2CB50437E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC675A7-018E-43D4-82D3-73E1CF9A77FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E24A982-D3A4-4391-A21E-0E96C6DBA4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3902DC1A-9EC7-4851-B9E5-2C646455669E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDABE0-8D1B-439E-8017-52E19986EEF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9DB5E0-B4E6-4679-BA47-939854039FA6
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e raportit te EKA Zj. Ajeta Shkembi me liçense nr. 6 per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit te dates 10.03.2010, per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi 
si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2009. Depozitim i Vendimit te Asamblese se 
Aksionereve date 10.05.2010, per caktimin e zj. Ajeta Shkembi, per zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise dhe per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Lagja Nr 
4, Rruga ’’Princat Topia’’, Ndertese ne proces legalizimi Nr.Prot 8928 date 
08/07/2022, viti i ndertimit 2006, Zona Kadastrale nr.8552, sip. 350 m2 (shitje me 
pakice) Kavajë.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149642-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
SHENIMET.pdf
2 Raporti performance natyre.xlsx
RaportiiEcuriseDEGERTAUTO.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese.pdf

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203365-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2023 per mbylljen e 8 
adresave dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F849F89-641F-4D0A-A35F-D6FA0B200409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CBE526-AF1C-4127-A07C-F91F84138D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB5502B-FBCA-4BAB-9D2B-368CD05B9AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D42F591-8920-4FCB-8382-0CB10FA3CF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD98050-7F0B-4582-A6EF-B75F5B4A9010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBDE903-E2F4-4BEA-ACE5-A93665BD3D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F46933-B967-4B35-87AC-FC5AB7F2892A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5903EB1F-4FF0-448B-B147-002EB6FDF3EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00772FF6-408D-4DCB-BF81-A63C047D00B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy  Ngjyre gri me targe AA 185 RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ciklomotor me targe AS 750, Ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy ngjyre gri, me targe AA 421 YT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
Yamaha ngjyre jeshile me targe AX 287;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volksvagen Caddy me targe AA 185 NI, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Ngjyre blu, AA 784 NO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Volkswagen Caddy me targe AA 132 XY, ngjyre e bardhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Scirocco me targe: AA 768 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227375-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane Vore 
VORE  Koder Vore, Rruga Shaqo Deraj,  ndertese te Zona Kadastrale 2183 , Nr 
legalizimi 118  date 08/07/2013;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-235045-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 28.12.2023, ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9C8954-A42E-41E6-B1E9-E1E9BE0E664C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083C7A7-D709-4B83-B0C8-A439CEBEEA4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE672114-7CF0-4D12-89D9-C22DBE1CA849
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Autostrada TR-DR Km 10, Ndertese 2-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241915-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         
Arrameras Autostrada Fushe Kruje,nenkalimi Fushe Kruje-Thumane ZK 1042 
ndertese 1 KT me leje ndertimi nr 2 dt21/04/1995. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264211-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Berxull;         
TIRANE Autoveturë  Mercedes Benz  Ngjyre gri me Targe AA 323 AJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281841-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore si dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Berxull;         
Tirane, Vore, Berxulle, Rruga Industriale TR-DR Km 8, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFD9661-2872-4144-B11D-745CDDD71C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A5DDDD-6203-453E-B308-75767F8F55C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEACED9-9DE7-4F16-A39A-7FE1B69BCDE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D8E807-AD7F-475D-B2C4-B5B3D4A5A546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF135CE1-21CD-4984-BCD7-ABE1C612A0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAD879D-F6A2-4E1A-AD5F-C76AA143CFCE
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Magazine+Ekspozitor+Zyra, 2 kat + 1 kat nentoke, zona kadestrale 1167, zip kod 
1032;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         Lezhe, Lac, Lagja 
Nr 2, Zona kadastrale 2364 (shitje me pakice);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 2, zona 
kadastrale 2364 (shitje me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-307533-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Raportiperformancenatyre.xlsx
vandimiiasnmblese.pdf
vendimiiasmablese.pdf
RaportiiEcuriseDEGERAUTO.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
qkbshenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pagesatndajinstitucioneveshteterore.pdf

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380544-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Autobus 
FIAT DUCATO ngjyre e bardhe me targe AA627UI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Berxull;         
Rruga Industriale TR-DR Km 8, zona kadastrale 1167, zip kod 1032, ambient 650 m2 
(shitje me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5011935C-FDAE-4FD4-BAC0-5D8898AE1B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4833BAA-9F48-4691-8EB0-EDF8A2447BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E2242F-7908-4CBD-BCF0-3DFA7D24B024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C717D0-64D2-4C44-AA6A-70D9D8806779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DE0870-64A2-449B-8267-28A7369E6BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F64C21-02F0-46A2-B297-DCDA66A6F022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D98090-9BA6-4EF3-B46C-CBD4E61DBEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB73D14-0317-4467-89AD-CD651D01663E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E995635C-FEC4-4F41-97C8-DC629B28513E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA56100-9C75-440E-92FA-DD22CE5E8D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306670A6-89E9-4F3D-933B-436B5CB3AE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5729555-5976-4101-8246-6EF371A82445
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384914-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, km 8, perballe City Park, zona kadastrale nr 1167, (shitje me 
shumice);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436397-04-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flogert Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2025")            u be              ("26/04/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Turja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2025")            u be              ("26/04/2028")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Matilda Shtishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2025")            u be              ("26/04/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kleidja Skënderi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2025")            u be              ("26/04/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Llëçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2025")            u be              ("26/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497147-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B009274-F5FA-492C-979A-B958626D0D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEA475E-5CE7-4D62-B6B9-347EE3A76418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8B33BA-8EE8-4B06-A8B6-5976E0912842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEC783E-CAAB-499B-A1EA-612389B7B7B5
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PasqyraePozicionitDegertAuto.xlsx
PasqyraeKapitaleveDegertAuto.xlsx
VENDIMIIORTAKUT.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Raportiperformancenatyre.xlsx__.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx__.xlsx
VENDIMIIORTAKUT.pdf
RaportiiEcuriseDEGERTAUTOKA.pdf
RAPORTIAUDITUESITDEGERTAUTO.pdf

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE201C7-9A54-48FF-AB70-A72E38C9AB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89444474-7C14-4042-AE92-27BDD3374D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E110852-8AD6-437D-9B16-D913366A30F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4ED1E-C674-4433-83EE-FA51F8359C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD0EF67-6E13-42F4-AD55-E3164C421F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFFDACF-7FF0-440A-AECC-B73B00042B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A216D56-1FBE-4F97-A5AF-0F53FDDF67D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E83479-70C5-4864-A4F5-225778DDC438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CEBF17-09A2-43F5-A604-7E47D16FF9BA

